inhabitationis (dg: dicti) Arnoldi de Enode presentibus Henrico Dicbier 

filio Godefridi Johanne Sticker Ghibone de Maren et Alardo de Berlikem 

testibus datum anno Domini Mo CCCmo XCVI index 4 mansis maij die in 

profesto Servacii hora complete. 

BP 1180 p 443r 06 vr 12-05-1396. 

Hermannus zvw Ludovicus gnd Eefsen soen droeg over aan Johannes Monic zvw 

Arnoldus Monic een b-erfcijns van 5 oude schilden evenveel in ander 

paijment voor elke schild als de stad Den Bosch ten tijde van de betaling 

van vooornoemde cijns gemeenlijk zal geven en betalen en nemen en ontvangen 

voor een oude schild, die Henricus zv Willelmus zvw Arnoldus Tielkini 

beloofd had aan Hermannus gnd Rogge, met Kerstmis te betalen, gaande uit 

huis en erf van wijlen Adam van Colonia, in Den Bosch, in de Orthenstraat, 

naast erfgoed van wijlen Everardus van Amersfoert, welke cijns 
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eerstgenoemde Hermannus verworven had van voornoemde Hermannus Rogghe. 

Hermannus filius quondam Ludovici dicti Eefsen soen hereditarium censum 

quinque aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum 

scilicet tantum (dg: q) in alio pagamento pro quolibet dictorum aureorum 

denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum quantum oppidum de 

Busco tempore solucionis dicti census communiter dabit et exsolvet ac 

capiet et recipiet pro uno aureo denario antiquo communiter aude scilt 

vocato quem censum Henricus filius Willelmi filii quondam Arnoldi 

Tielkini promisit se daturum et soluturum (dg: dicto) Hermanno dicto 

Rogge hereditarie nativitatis Domini (dg: et) de et ex domo et area 

quondam Ade de Colonia sita in Busco in vico Orthensi contigue iuxta 

hereditatem quondam Everardi de Amersfoert et quem censum primodictus 

Hermannus erga dictum Hermannum Rogghe acquisiverat prout in litteris 

hereditarie supportavit Johanni Monic filio quondam Arnoldi Monic cum 

litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et 

obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Martinus datum in 

crastino ascensionis. 

BP 1180 p 443r 07 vr 12-05-1396. 

Yvels van Berlikem zv Johannes van Berlikem en zijn voornoemde vader 

Johannes beloofden aan Johannes Sticker 100 oude Gelderse gulden of de 

waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen. 

Yvels de Berlikem filius Johannis de Berlikem #et dictus Johannes eius 

pater# promisit! super omnia Johanni Sticker (dg: XXXI Engels nobel) 

#centum antiquos Gelre gulden# seu valorem ad nativitatis Johannis